
ZARZĄDZENIE NR 5 
Wójta Gminy Szulborze Wielkie  

z dnia 10 marca 2006 roku  
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z  przebiegu wykonania budŜetu gminy 
za 2005 rok  

  
 
      Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych / Dz. U. z 2005 rok Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami / Wójt 
Gminy zarządza co następuje : 
                             
                                                                    § 1. 
 
1. Przyjąć sprawozdanie z przebiegu wykonania budŜetu za 2005 rok                                                                                             
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

2. Przyjąć sprawozdanie z wykonania planów finansowych z zakresu administracji                  
rządowej zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Przyjąć sprawozdanie z wykonania planów finansowych Samorządowej Instytucji 
Kultury. 

             
                                                                      § 2. 
 
PrzedłoŜyć informację, o których mowa w punktach 1 – 3 Radzie Gminy i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Warszawie. 
  
                                                                      § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
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                                                                                         Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5 
                                                                                 Wójta Gminy Szulborze  Wielkie 
                                                                                 z dnia 10 marca 2006 roku     
                                                  
 

SPRAWOZDANIE 
Z REALIZACJI DOCHODÓW ZA 200 5 ROK 

 

Dział 
Rozdz.  Par. Nazwa działu, rozdz., par. 

 Plan Wykonanie 
% wyk . 

    
I. DOCHODY WŁASNE 

 
928.330,- 

 
728.480,- 

 
78,5 

010    Rolnictwo i łowiectwo 150.600,- 132.230,- 87,8 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150.000,- 131.600,- 87,7 
  0970 -wpływy z róŜnych dochodów 150.000,- 131.600,- 87,7 
 01095  Pozostała działalność 600,- 630,- 104,9 
  0750 

 
 
 
 

 

-dochody z najmu i dzierŜawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  

600,- 630,- 104,9 

700   Gospodarka mieszkaniowa  207.000,- 19.785,- 9,6 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207.000,- 19.785,- 9,6 
  0750 

 
 
 
 
 

0870 
 

-dochody z najmu i dzierŜawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  
-wpływy ze sprzedaŜy składników 
majątkowych 

7.000,- 
 
 
 
 
 

200.000,- 

11.990,- 
 
 
 
 
 

7.795,- 

171,3 
 
 
 
 
 

3,9 

750   Administracja publiczna  2.500,- 13.281,- 531,2 

 75011  Urzędy wojewódzkie 139,- 270,- 194,2 
  2360 -dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

139,- 270,- 194,2 

 75023  Urząd Gminy 2.361,- 13.011,- 551,1 
  0690 

 
-wpływy z róŜnych opłat 
 

2.361,- 13.011,- 551,1 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

559.030,- 552.547,- 98,8 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

5.000,- - - 

  0350 
 

-podatek od działalności gospoda. osób fiz. 
opłacany w formie karty podatkowej 

5.000,- - - 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

132.950,- 136.432,- 102,6 

  0310 -podatek od nieruchomości 124.800,- 129.293,- 103,6 
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0320 
0330 
0500 
0910 

-podatek rolny 
-podatek leśny 
-podatek od czynności cywilnopraw. 
-odsetki od nieter.wpłat z tytułu pod.i opł. 

150,- 
6.400,- 
1.000,- 

600,- 

240,- 
6.408,- 

- 
491,- 

159,9 
100,1 

- 
81,8 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

233.200,- 219.923,- 94,3 

  0310 
0320 
0330 
0340 
0360 
0450 
0500 
0910 

-podatek od nieruchomości 
-podatek rolny 
-podatek leśny 
-podatek od środków transportowy. 
-podatek od spadków i darowizn 
-wpływy z opł.admin.za czyn.urzęd. 
-podatek od czynności cywilnopraw. 
-odsetki od nieter.wpłat z tytułu pod.i opł. 

24.400,- 
163.700,- 

9.500,- 
21.000,- 

500,- 
200,- 

10.000,- 
3.900,- 

28.697,- 
136.101,- 
10.010,- 
26.222,- 

- 
- 

14.121,- 
4.772,- 

117,6 
83,1 

105,4 
124,9 

- 
- 

141,2 
122,4 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

19.100,- 20.519,- 107,4 

  0410 
0480 
0490 

 
0910 

-wpływy z opłaty skarbowej 
-wpływy z opłat za zezwol. na sprzed. alkoh. 
-wpływy z innych lokalnych opłat pob.przez 
jedn.sam.teryt. na podstawie odręb.ustaw 
-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat  

6.000,- 
12.000,- 
1.000,- 

 
100,- 

 

7.863,- 
11.328,- 
1.150,- 

 
178,- 

131,1 
94,4 

115,0 
 

178,0 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budŜetu państwa 

168.780,- 175.673,- 104,1 

  0010 
0020 

-podatek doch.od osób fizycznych 
-podatek doch.od osób prawnych 

168.280,- 
500,- 

174.499,- 
1.174,- 

103,7 
234,9 

758   RóŜne rozliczenia 6.000,- 8.628,- 143,8 
 75814  RóŜne rozliczenia finansowe 6.000,- 8.628,- 143,8 
  0920 -pozostałe odsetki 6.000,- 8.628,- 143,8 

852   Pomoc  Społeczna 3.200,- 2.009,- 62,8 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
3.200,- 2.009,- 62,8 

  0830 -wpływy z usług 3.200,- 2.009,- 62,8 
  

 
  

II. DOTACJE CELOWE  
 

800.157,- 
 

785.998,- 
 

98,2 
010    Rolnictwo i łowiectwo 300.000,- 300.000,- 100,0 

 01095  Pozostała działalność 300.000,- 300.000,- 100,0 

  6300 -wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

300.000,- 300.000,- 100,0 

600   Transport i łączność 19.082,- 16.481,- 86,4 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17.082,- 14.481,- 84,8 

  2320 
 
 
 

-dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

17.082,- 
 
 
 

14.481,- 
 
 
 

84,8 
 
 
 

 60095  Pozostała działalność 2.000,- 2.000,- 100,0 
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  2700 -środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieŜących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
2.000,- 

 
2.000,- 

 
100,0 

750   Administracja publiczna  40.026,- 40.026,- 100,0 

 75011  Urząd Wojewódzki 40.026,- 40.026,- 100,0 

  2010 -dotacja celowa otrzymana z budŜ. państwa 
na realizację zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

40.026,- 40.026,- 100,0 

751   Urzędy Naczelnych Organów Władzy 
Państ. Kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

11.664,- 11.664,- 100,0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

600,- 600,- 100,0 

  2010 -dotacja celowa otrzymana z budŜ. państwa 
na realizację zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

600,- 600,- 100,0 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

3.880,- 3.880,- 100,0 

  2010 -dotacja celowa otrzymana z budŜ. państwa 
na realizację zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

3.880,- 3.880,- 100,0 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 2.420,- 2.420,- 100,0 
  2010 -dotacja celowa otrzymana z budŜ. państwa 

na realizację zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2.420,- 2.420,- 100,0 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

4.764,- 4.764,- 100,0 

  2010 -dotacja celowa otrzymana z budŜ. państwa 
na realizację zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4.764,- 4.764,- 100,0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa 

300,- 300,- 100,0 

 75414  Obrona cywilna 300,- 300,- 100,0 
  2010 -dotacja celowa otrzymana z budŜ. państwa 

na realizację zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

300,- 300,- 100,0 

801   Oświata i wychowanie 415,- 415,- 100,0 
 80101  Szkoły podstawowe 415,- 415,- 100,0 
  2030 -dotacje celowe otrzymane z budŜetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieŜących gmin (związków gmin) 

415,- 415,- 100,0 

852   Pomoc  Społeczna 397.495,- 385.937,- 97,1 
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 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

300.000,- 288.862,- 96,3 

  2010 
 
 

 

-dotacja celowa otrzymana z budŜ. państwa 
na realizację zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

300.000,- 288.862,- 96,3 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

2.209,- 2.209,- 100,0 

  2010 -dotacja celowa otrzymana z budŜ. państwa 
na realizację zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2.209,- 2.209,- 100,0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne  

23.286,- 22.866,- 98,2 

  2010 
 
 
 
 

2030 

-dotacja celowa otrzymana z budŜ. państwa 
na realizację zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 
-dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieŜących gmin (związków gmin) 

11.286,- 
 
 
 
 

12.000,- 

10.868,- 
 
 
 
 

11.998,- 

96,3 
 
 
 
 

99,9 

 85219  Ośrodek pomocy społecznej 60.000,- 60.000,- 100,0 
  2030 -dotacje celowe otrzymane z budŜetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieŜących gmin (związków gmin) 

60.000,- 60.000,- 100,0 

 85295  Pozostała działalność 12.000,- 12.000,- 100,0 
  2030 -dotacje celowe otrzymane z budŜetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieŜących gmin (związków gmin) 

12.000,- 12.000,- 100,0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  26.675,- 26.675,- 100,0 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 26.675,- 26.675,- 100,0 
  2030 -dotacje celowe otrzymane z budŜetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieŜących gmin (związków gmin) 

26.675,- 26.675,- 100,0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

4.500,- 4.500,- 100,0 

 92116  Biblioteki 4.500,- 4.500,- 100,0 
  2020 -dotacje celowe otrzymane z budŜetu 

państwa na zadania bieŜące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

4.500,- 4.500,- 100,0 

    
III. SUBWENCJE 

 
2.027.720,- 

 
2.027.720,- 

 
100,0 

758    RóŜne rozliczenia 2.027.720,- 2.027.720,- 100,0 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu trrytorialnego 

1.259.925,- 1.259.925,- 100,0 

  2920 -subwencje ogólne z budŜetu państwa 1.259.925,- 1.259.925,- 100,0 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 
767.795,- 767.795,- 100,0 

  2920 -subwencje ogólne z budŜetu państwa 767.795,- 767.795,- 100,0 
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 DOCHODY OGÓŁEM 

 
3.756.207,- 

 
3.542.198,- 

 
94,3 
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                                                                                             Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5 
                                                                                     Wójta Gminy Szulborze  Wielkie 
                                                                                     z dnia 10 marca 2006 roku     
                                                                                    
                                                   

SPRAWOZDANIE 
Z REALIZACJI WYDATKÓW ZA 200 5 ROK 

 
 
Dział Rozdz.  

 
Par. Nazwa działu, rozdz., paragrafu Plan Wykonanie  % wyk.  

010    Rolnictwo i łowiectwo 2.102.700,- 1.790.797,- 85,2 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

2.100.000,- 1.788.097,- 85,2 

  6050 -wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

2.100.000,- 1.788.097,- 85,2 

 01030  Izby rolnicze 2.700,- 2.700,- 100,0 

  2850 -wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wys.2% uzyskanych  wpływów z podatku 
rolnego 

2.700,- 2.700,- 100,0 

600   Transport i Łączność 54.202,- 35.402,- 65,3 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 17.082,- 14.481,- 84,8 
  4300 -zakup usług pozostałych 17.082,- 14.481,- 84,8 
 60016  Drogi publiczne gminne 35.120,- 18.921,- 53,9 
  4210 

4270 
4300 

-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług remontowych 
-zakup usług pozostałych 

120,- 
25.000,- 
10.000,- 

120,- 
12.578,- 
6.223,- 

100,0 
50,3 
62,2 

 60095  Pozostała działalność 2.000,- 2.000,- 100,0 

  4210 -zakup materiałów i wyposaŜenia 2.000,- 2.000,- 100,0 

710   Działalność usługowa 14.100,- 7.164,- 50,8 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 8.000,- 7.164,- 89,6 
  4300 -zakup usług pozostałych 8.000,- 7.164,- 89,6 
 71095  Pozostała działalność 6.100,- - - 
  4300 -zakup usług pozostałych 6.100,- - - 

720   Informatyka  12.000,- 7.320,- 61,0 
 72095  Pozostała działalność 12.000,- 7.320,- 61,0 
  4300 -zakup usług pozostałych 12.000,- 7.320,- 61,0 

750   Administracja publiczna  
 

754.856,- 688.678,- 91,2 

 75011  Urząd wojewódzki 40.026,- 40.026,- 100,0 
  4010 

4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4430 
4440 

-wynagrodzenie osobowe pracownik. 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 
-składka na ubezpieczenie społeczne 
-składka na fundusz pracy 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 
-róŜne opłaty i składki 
-odpis na zakładowy fund.św.socjalny 

21.289,- 
1.532,- 
3.750,- 

530,- 
7.581,- 
2.433,- 
2.000,- 

177,- 
734,- 

21.289,- 
1.532,- 
3.750,- 

530,- 
7.581,- 
2.433,- 
2.000,- 

177,- 
734,- 

100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 

 75022  Rada Gminy 32.000,- 21.652,- 67,7 
  3030 

4210 
4300 

-róŜne wydatki na rzecz osób fizycz. 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 

28.000,- 
2.000,- 
1.000,- 

19.590,- 
1.779,- 

283,- 

70,0 
89,0 
28,3 
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4410 -podróŜe słuŜbowe krajowe 1.000,- - - 
 75023  Urząd Gminy 680.830,- 625.493,- 91,9 
  4010 

4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 
4350 
4410 
4430 
4440 
6060 

-wynagrodzenie osobowe pracownik. 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 
-składka na ubezpieczenie społeczne 
-składka na fundusz pracy 
-wynagrodzenia bezosobowe 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup energii 
-zakup usług remontowych 
-zakup usług pozostałych 
-zakup usług dostępu do sieci internet 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 
-róŜne opłaty i składki 
-odpis na zakładowy fund.św.socjalny 
-wydatki na zakupy inwest.jedn.budŜ 

415.900,- 
21.700,- 
77.300,- 
11.000,- 
1.900,- 

37.000,- 
16.000,- 

260,- 
45.700,- 
12.000,- 
19.000,- 
5.000,- 
8.070,- 

10.000,- 

378.478,- 
21.631,- 
67.753,- 
10.138,- 
1.870,- 

34.917,- 
15.996,- 

- 
43.864,- 
11.907,- 
18.419,- 
3.170,- 
8.070,- 
9.280,- 

91,0 
99,7 
87,7 
92,2 
98,4 
94,4 
99,9 

- 
96,0 
99,2 
96,9 
63,4 

100,0 
92,8 

 75095  Pozostała działalność 2.000,- 1.507,- 75,4 
  2900 

 
 

 

-wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jedn.samorządu teryt.oraz związków 
gmin lub zw.pow.na dofin.zadań 
bieŜących 

2.000,- 1.507,- 75,4 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

11.664,- 11.664,- 100,0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  

600,- 600,- 100,0 

  4110 
4120 
4170 

-składka na ubezpieczenie społeczne 
-składka na fundusz pracy 
-wynagrodzenia bezosobowe 

86,- 
12,- 

502,- 

86,- 
12,- 

502,- 

100,0 
100,0 
100,0 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

3.880,- 3.880,- 100,0 

  3030 
4210 
4300 
4410 

-róŜne wydatki na rzecz osób fizyczny 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 

2.520,- 
890,- 
225,- 
245,- 

2.520,- 
890,- 
225,- 
245,- 

100,0 
100,0 
100,0 
100,0 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 2.420,- 2.420,- 100,0 
  3030 

4210 
4300 
4410 

-róŜne wydatki na rzecz osób fizyczny 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 

1.530,- 
289,- 
226,- 
375,- 

1.530,- 
289,- 
226,- 
375,- 

100,0 
100,0 
100,0 
100,0 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

4.764,- 
 

4.764,- 100,0 

  3030 
4210 
4300 
4410 

-róŜne wydatki na rzecz osób fizyczny 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 

3.246,- 
634,- 
224,- 
660,- 

3.246,- 
634,- 
224,- 
660,- 

100,0 
100,0 
100,0 
100,0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa 

25.616,- 19.349,- 75,5 

 75412  Ochotnicze StraŜe PoŜarne 25.316,- 19.049,- 75,2 
  3030 

4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 

-róŜne wydatki na rzecz osób fizyczn 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 
-składka na ubezpieczenie społeczne 
-składka na fundusz pracy 
-wynagrodzenia bezosobowe 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup energii 

4.000,- 
180,- 
881,- 
155,- 

4.800,- 
4.000,- 
5.000,- 

1.970,- 
177,- 
858,- 
122,- 

4.800,- 
3.991,- 
3.537,- 

49,3 
98,2 
97,3 
78,7 

100,0 
97,8 
70,7 
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4270 
4300 
4410 
4430 

-zakup usług remontowych 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 
-róŜne opłaty i składki 

1.000,- 
3.000,- 

300,- 
2.000,- 

- 
2.117,- 

300,- 
1.177,- 

- 
70,6 

100,0 
58,9 

 75414  Obrona cywilna 300,- 300,- 100,0 
                4300 -zakup usług pozostałych 300,- 300,- 100,0 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  

5.700,- 5.616,- 98,5 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
naleŜności budŜetowych 

5.700,- 5.616,- 98,5 

  4100 -wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5.700,- 5.616,- 98,5 
758   RóŜne rozliczenia 8.600,- 8.523,- 99,1 

 75814  RóŜne rozliczenia finansowe 8.600,- 8.523,- 99,1 
  4300 -zakup usług pozostałych 8.600,- 8.523,- 99,1 

801   Oświata i wychowanie 1.426.615,- 1.394.782,- 99,8 

 80101  Szkoły podstawowe 1.037.215,- 1.022.561,- 98,6 

  3020 
 
3260 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 
4350 
4410 
4430 
4440 

-wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń (bez nagród) 
-inne formy pomocy dla uczniów 
-wynagrodzenie osobowe pracownik. 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 
-składka na ubezpieczenie społeczne 
-składka na fundusz pracy 
-wynagrodzenia bezosobowe 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup pomocy nauk.dyd.i ksiąŜek  
-zakup energii 
-zakup usług remontowych 
-zakup usług pozostałych 
-zakup usług dostępu do sieci internet 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 
-róŜne opłaty i składki 
-odpis na zakładowy fund.św.socjalny 

38.500,- 
 

415,- 
662.200,- 
48.400,- 

131.000,- 
18.700,- 
2.000,- 

40.900,- 
2.500,- 

23.000,- 
3.700,- 

13.000,- 
1.200,- 
2.300,- 
2.000,- 

47.400,- 

38.494,- 
 

415,- 
658.647,- 
48.384,- 

129.708,- 
17.806,- 
2.000,- 

38.424,- 
1.015,- 

22.058,- 
1.419,- 

12.457,- 
795,- 

1.848,- 
1.691,- 

47.400,- 

100,0 
 

100,0 
99,5 

100,0 
99,0 
95,2 

100,0 
94,0 
40,6 
95,9 
38,3 
95,8 
66,2 
80,4 
84,6 

100,0 
 80110  Gimnazja 306.200,- 295.741,- 96,6 

  3020 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 
4350 
4410 
4430 
4440 

-wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń (bez nagród) 
-wynagrodzenie osobowe pracownik. 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 
-składka na ubezpieczenie społeczne 
-składka na fundusz pracy 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup pomocy nauk.dyd.i ksiąŜek 
-zakup energii 
-zakup usług remontowych 
-zakup usług pozostałych 
-zakup usług dostępu do sieci internet 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 
- róŜne opłaty i składki 
-odpis na zakładowy fund.św.socjalny 

12.000,- 
 

178.000,- 
13.600,- 
37.100,- 
5.100,- 

22.800,- 
1.000,- 
2.000,- 
1.300,- 

17.700,- 
600,- 

1.500,- 
1.000,- 

12.500,- 

11.937,- 
 

174.858,- 
13.516,- 
35.477,- 
4.831,- 

18.938,- 
682,- 

2.000,- 
1.242,- 

17.499,- 
428,- 

1.022,- 
811,- 

12.500,- 

99,5 
 

98,2 
99,4 
95,6 
94,7 
83,1 
68,2 

100,0 
95,5 
98,9 
71,4 
68,1 
81,1 

100,0 
 80113  DowoŜenie uczniów do szkół 70.000,- 68.830,- 98,3 
  4300 -zakup usług pozostałych 70.000,- 68.830,- 98,3 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8.400,- 2.850,- 33,9 
  4300 -zakup usług pozostałych 8.400,- 2.850,- 33,9 
 80195  Pozostała działalność 4.800,- 4.800,- 100,0 
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  4440 -odpis na zakładowy fund.św.socjalny 4.800,- 4.800,- 100,0 
851   Ochrona Zdrowia  12.000,- 9.948,- 82,9 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12.000,- 9.948,- 82,9 
  4210 

4240 
4300 
4410 

-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup pomocy nauk.dyd.i ksiąŜek 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 

6.000,- 
2.000,- 
3.000,- 
1.000,- 

5.916,- 
1.374,- 
2.658,- 

- 

98,6 
68,7 
88,6 

- 
852   Pomoc  Społeczna 

 
515.295,- 494.956,- 96,1 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

300.000,- 
 

288.862,- 96,3 

  3110 
4010 
4110 
4120 
4300 

-świadczenia społeczne 
-wynagrodzenia osobowe pracownik. 
-składka na ubezpieczenie społeczne 
-składka na fundusz pracy 
-zakup usług pozostałych 

287.515,- 
5.489,- 
4.225,- 

133,- 
2.638,- 

276.377,- 
5.489,- 
4.225,- 

133,- 
2.638,- 

96,1 
100,0 
100,0 
100,0 
100,0 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

2.209,- 2.209,- 100,0 

  4130 -składki na ubezpieczenia zdrowotne 2.209,- 2.209,- 100,0 
 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne  
38.286,- 37.866,- 98,9 

  3110 -świadczenia społeczne 38.286,- 37.866,- 98,9 
 85219  Ośrodek Pomocy Społecznej 126.290,- 123.727,- 98,0 
  3020 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4430 
4440 

-wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń (bez nagród) 
-wynagrodzenie osobowe pracownik. 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 
-składka na ubezpieczenie społeczne 
-składka na fundusz pracy 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 
-róŜne opłaty i składki 
-odpis na zakładowy fund.św.socjalny 

2.000,- 
 

85.300,- 
6.800,- 

15.900,- 
2.320,- 
2.000,- 
7.470,- 
1.000,- 
1.300,- 
2.200,- 

1.990,- 
 

84.998,- 
6.793,- 

15.814,- 
2.250,- 
1.617,- 
7.173,- 

758,- 
134,- 

2.200,- 

99,5 
 

99,7 
99,9 
99,5 
97,0 
80,9 
96,0 
75,8 
10,3 

100,0 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
15.510,- 

 
10.826,- 69,8 

  4110 
4120 
4170 

-składka na ubezpieczenie społeczne 
-składka na fundusz pracy 
-wynagrodzenia bezosobowe 

2.350,- 
360,- 

12.800,- 

1.483,- 
223,- 

9.120,- 

63,1 
62,1 
71,3 

 85295  Pozostała działalność 33.000,- 31.466,- 95,4 
  3110 -świadczenia społeczne 33.000,- 31.466,- 95,4 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  30.875,- 30.836,- 99,9 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 30.875,- 30.836,- 99,9 
  3240 -stypendia dla uczniów 30.875,- 30.836,- 99,9 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

62.984,- 57.501,- 91,3 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100,- 99,- 99,0 
  4430 -róŜne opłaty i składki 100,- 99,- 99,0 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 12.200,- 9.334,- 76,5 
  4300 -zakup usług pozostałych 12.200,- 9.334,- 76,5 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 28.700,- 27.979,- 97,5 
  4260 

4300 
-zakup energii 
-zakup usług pozostałych 

21.000,- 
7.700,- 

20.327,- 
7.652,- 

96,8 
99,4 

 90095  Pozostała działalność 21.984,- 20.089,- 91,4 
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  3020 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4440 

-wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń (bez nagród) 
-wynagrodzenie osobowe pracownik. 
-dodatkowe wynagrodzenie roczne 
-składka na ubezpieczenie społeczne 
-składka na fundusz pracy 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup energii 
-odpis na zakładowy fund.św.socjalny 

250,- 
 

14.300,- 
1.100,- 
2.700,- 

400,- 
500,- 

2.000,- 
734,- 

231,- 
 

13.087,- 
1.020,- 
2.221,- 

341,- 
499,- 

1.956,- 
734,- 

92,4 
 

91,5 
92,7 
82,3 
85,3 

100,0 
97,8 

100,0 
921   Kultura i Ochrona Dziedzictwa 

Narodowego  
49.500,- 49.482,- 99,9 

  92116  Biblioteka 49.500,- 49.482,- 99,9 
  2480 -dotacja podmiotowa z budŜetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
49.500,- 49.482,- 99,9 

     
WYDATKI OGÓŁEM 
 

 
5.086.707,- 

 
4.612.018,- 

 
90,7 
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                                                                          Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 5 
                                                                            Wójta Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                            z dnia 10 marca 2006 roku 

 

SPRAWOZDANIE  

z realizacji planów finansowych z zakresu administr acji  
rządowej zleconych gminie za 2005 rok  

 
Dochody  Wydatki  Dz. Rozdz § Nazwa działu, rozdz. , 

paragr. 
Plan Wykon  Plan Wykon  

750   Administracja publiczna 40.026 40.026 40.026 40.026 

 75011  Urząd Wojewódzki 40.026 40.026 40.026 40.026 

  2010 
 
 
 

 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4430 
4440 

-dotacja celowa otrzymana z 
budŜ. państwa na realizację 
zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
 -wynagrodzenia osobowe prac. 
-dodatkowe wynagrodz. roczne 
-składka na ubezpiecz.społeczne 
-składka na Fundusz Pracy 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 
-róŜne opłaty i składki 
-odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

40.026 40.026  
 
 
 
 
 

21.289 
1.532 
3.750 

530 
7.581 
2.433 
2.000 

177 
734 

 
 
 
 
 
 

21.289 
1.532 
3.750 

530 
7.581 
2.433 
2.000 

177 
734 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

11.664 11.664 11.664 11.664 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

600 600 600 600 

  2010 
 
 
 
 
 

4110 
4120 
4170 

-dotacja celowa otrzymana z 
budŜ. państwa na realizację 
zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  
-składka na ubezpiecz.społeczne 
-składka na fundusz pracy 
-wynagrodzenia bezosobowe 

600 600  
 
 
 
 
 

86 
12 

502 

 
 
 
 
 
 

86 
12 

502 
 75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  
3.880 3.880 3.880 3.880 
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  2010 
 
 
 
 
 

3030 
4210 
4300 
4410 

-dotacja celowa otrzymana z 
budŜ. państwa na realizację 
zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  
-róŜne wydatki na rzecz osób fiz. 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 

3.880 3.880  
 
 
 
 
 

2.520 
890 
225 
245 

 
 
 
 
 
 

2.520 
890 
225 
245 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  2.420 2.420 2.420 2.420 

  2010 
 
 
 
 
 

3030 
4210 
4300 
4410 

-dotacja celowa otrzymana z 
budŜ. państwa na realizację 
zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  
-róŜne wydatki na rzecz osób fiz. 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 

2.420 2.420  
 
 
 
 
 

1.530 
289 
226 
375 

 
 
 
 
 
 

1.530 
289 
226 
375 

 75109  Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie  

4.764 4.764 4.764 
 

4.764 

  2010 
 
 
 
 
 

3030 
4210 
4300 
4410 

-dotacja celowa otrzymana z 
budŜ. państwa na realizację 
zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  
-róŜne wydatki na rzecz osób fiz. 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 

4.764 4.764  
 
 
 
 
 

3.246 
634 
224 
660 

 
 
 
 
 
 

3.246 
634 
224 
660 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
Ochrona PrzeciwpoŜarowa 

300 300 300 300 

 75414  Obrona cywilna  300 300 300 300 

  2010 
 
 
 
 
 

4300 

-dotacja celowa otrzymana z 
budŜ. państwa na realizację 
zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  
-zakup usług pozostałych 

300 300  
 
 
 
 
 

300 

 
 
 
 
 
 

300 
852   Pomoc społeczna 313.495 301.939 313.495 301.939 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna  oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

300.000 288.862 300.000 288.862 
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  2010 
 
 
 
 
 
3110 
4010 
4110 
4120 
4300 

-dotacja celowa otrzymana z 
budŜ. państwa na realizację 
zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami  
-świadczenia społeczne 
-wynagrodzenia osobowe prac. 
-składka na 
ubezpiecz.społeczne 
-składka na Fundusz Pracy 
-zakup usług pozostałych 

300.000 
 
 

288.862 
 
 

 
 
 
 
 
 

287.515 
5.489 
4.225 

133 
2.638 

 
 
 
 
 
 

276.377 
5.489 
4.225 

133 
2.638 

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne  

2.209 2.209 2.209 
 

2.209 

  2010 
 
 
 
 

 
4130 

-dotacja celowa otrzymana z 
budŜ. państwa na realizację 
zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami  
-składka na ubezpieczenia 
zdrowotne  

2.209 
 

2.209  
 
 
 
 
 

2.209 

 
 
 
 
 
 

2.209 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
społeczne  

11.286 10.868 11.286 10.868 

  2010 
 
 
 
 
 

3110 

-dotacja celowa otrzymana z 
budŜ. państwa na realizację 
zadań bieŜ.z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami  
-świadczenia społeczne 

11.286 10.868  
 
 
 
 
 

11.286 

 
 
 
 
 
 

10.868 

    
Ogółem dotacje 

 
365.485 

 
353.929 

 

 
365.485 

 
353.929 

 
 

 


